Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Новогуровский
Администрация                                                                                                   муниципального образования                                                                                                              рабочий поселок Новогуровский
Постановление
от «24» января 2025 г. №8

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования рабочий поселок Новогуровский
от 25 сентября 2023 года № 193 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования рабочий поселок Новогуровский»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Новогуровский администрация муниципального образования рабочий поселок Новогуровский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Новогуровский от 25 сентября 2023 года № 193  «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования рабочий поселок Новогуровский».
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Филимонова А. В.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
рабочий поселок Новогуровский

О.А.Незнанова